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De fleste av oss kan enes om at det ikke 
kommer røyk fra en brann med mindre den 
står i fyr og flamme. Men kanskje er det li-
kevel forskjell på å rope bål og brann – og 
lyden av en koselig knitrende peisovn? I 
den daglige miljødebatten er har vi en ten-
dens til å reagere kraftig på selv de mest 
logiske utsagn. Er det f.eks. mest foruren-
sende å varme opp hytta med en peisovn, 
steke kjøttkaker på kjøkkenet eller å kose 
seg med to tente stearinlys om kvelden? 
De fleste vil nok sette en knapp på peisov-
nen, for vi kan jo både se og lukte røyken. 
Og selv når vitenskapen forteller oss at en 
peisovn som er fylt med rent, godkjent tre 
kun står for få prosent av partikkelutslipp i 
et hjem, og at resten skyldes en skiftende 
mengde utslipp fra bl.a. klær, matlaging, 
stearinlys og diverse andre helt alminne-
lige ting, er det enkelt å få en følelse av at 
hyggen fra peisovnen eller de to stearin-
lysene er en luksus som vi som fornuftige 
og miljøbevisste borgere bør avstå fra.
Når vi snakker om miljø og helse, er sann-
heten ofte mer nyansert enn det et face-
book-innlegg fra en politiker eller en ar-
tikkel fra en interesseorganisasjon tilsier, 

og det er faktisk slik at partikkelmengden 
i et vanlig hjem er så komplekst sammen-
satt at det i virkeligheten er helt opp til 
deg selv hva du velger å tro på*. Samtidig 
er viktigheten og omfanget av de tingene 
vi bruker og forbruker hver dag relativ for 
den enkelte. Nettopp derfor trenger vi som 
fellesskap de retningslinjene vi som sam-
funn har utviklet, for at vi på tvers av kate-
gorier skal kunne ta høyde for virkningen 
og skadevirkningen av et produkt. En slik 
retningslinje er Svanemerket, som er en 
felles miljømerking for de nordiske lande-
ne og som sammenlignet med merkinger i 
andre land stiller svært strenge krav. Morsø 
har 35 vedovner som alle er Svanemerket, 
og selv om vi ikke prøver å stikke under en 
stol at ild og røyk er uadskillelige, vil vi alli-
kevel hevde at røyken fra et hjem med en 
Morsø er renere enn mye av den luften 
som gir næring til glørne i miljødebatten. 
Uansett kan vi med Svanemerket i hånden 
forsikre deg om at du som fornuftig og 
miljøbevisst borger med god samvittighet 
kan kose deg med denne katalogen og en 
av de 35 Svanemerkede ovnene fra Morsø. 

Lykke til.

*  Plikttekster er ofte fylt med informasjon om at man ikke kan stilles til ansvar for enkelte tilfeller, og der en eller annen 
påstand ikke gjelder. I dette tilfellet skriver vi den for å forsikre deg om at vi mener akkurat det vi skriver. I Danmark 
kommer 80 % av alle usunne partikler i uteluften fra utlandet. De resterende 20 % er estimert til å være en blanding av 
utslipp fra dieselbiler og røyk fra peisovner. Så kan man selvfølgelig selv fundere over om f.eks. industrien (og alt mulig 
annet) kanskje også kan spille en liten rolle i de siste 20 %(?!). Og så kommer det i tillegg noe med at luftfuktighet, vind 
og vær også spiller inn, akkurat som vi bør nevne at ved anses å være CO2-nøytralt, fordi trær binder CO2 når de vokser 
og avgir samme mengde når de brenner eller råtner. Når vi går innendørs, er historien imidlertid minst like innviklet, 
og det eneste vi kan enes om alle sammen er at alle partikler fra klær, matlaging, stearinlys og peisovner ikke spiller 
noen rolle i det hele tatt dersom man røyker i hjemmet. Det er heldigvis opp til den enkelte. Akkurat som det er opp til 
deg om du tror at varmen fra en Svanemerket peisovn, som fyres med ren ved, er en god eller dårlig ting i det samlede 
miljøregnskapet.

SANNHETEN OM 
BÅL OG BRANN
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Så langt nord som vi bor, er et solid hjem 
en av de viktigste tingene i livet. Godt 
forskanset i våre trygge hjem samles 
vi til kos og hygge, ord som mange opp 
gjennom tiden har forsøkt å oversette i 
håp om å kunne gjenskape og oppleve 
innholdet et annet sted i verden. Det har 
vist seg vanskelig, og det er det en enkelt 
grunn til – og i virkeligheten er den veldig 
enkel. Ordet hygge kan ikke oversettes, 

fordi det er et navn. Hygge er navnet på 
en tilstand og en atmosfære som finnes 
i selve essensen av det vi omgir oss med. 
Det kan være en duft, en varme, et lys i 
mørket eller roen i sprakende og vakker 
flamme. Selv været som så ofte jager oss 
inn er en viktig del av alt det vi betrakter 
som kos og hygge. Hygge er et navn. Et 
lunt, innbydende og trygt navn. Hygge er 
hjemmet ditt.

DEN LUNE FØLELSEN  
AV ET HJEM
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Morsø 1126 - Morsø 2B Standard
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Morsø 1442
Ikonisk og sjarmerende konveksjonsovn som er egnet for 
fritidsboliger og oppfyller selv de strengeste miljømessige 
krav. Glassdøren gir innsyn til ilden, og som i gode gamle 
dager kommer Morsø ekornet  tydelig og dekorativt frem på 
sidene.

Varmer opp: 75 m2 Vekt: 89 kg

Morsø 2140
En meget romslig og kraftig konveksjonsovn med 
ekorn-motiv, som gløder av engelsk sjarm, og er velegnet 
som hjemmets primære varmekilde. Det ekstra brede 
brennkammeret gir plass til store vedkubber, og samtidig 
gir de brede dørene plass til store glassvinduer slik at du får 
godt innsyn til den sprakende ilden. Forbrenningssystemet, 
med vindusspyling, sikrer at glasset alltid er rent ved riktig 
fyring.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 136,5 kg

Morsø 2B Classic
Den imponerende stråleovnen Morsø 2B Classic ble skapt på 
begynnelsen av 1930-tallet, og er en perfekt ovn for herskapsbo-
liger og storgårdsstuer. Da som nå er det stor etterspørsel etter 
denne majestetiske ovnen. Ovnen utmerker seg ved at den har 
et brennkammer som kan ta ekstra lange vedkubber - helt opp 
til 45cm. Og selvsagt har den tekniske siden ved ovnen blitt opp-
datert med den nyeste  forbrenningsteknologien, som oppfyller 
dagens strenge miljøkrav.    

Varmer opp: 150 m2 Vekt: 106,5 kg
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Morsø 1126
Morsø 1126 er en klassisk ovn som selv 25 år etter 
lanseringen, er svært attraktiv på grunn av sitt unike 
design og sin fantastiske kapasitet. Dette er en stor 
og effektiv konveksjonsovn som uten problemer kan 
gi varme til 135 m². 

Varmer opp: 135 m2 Vekt: 130 kg No. 64260621
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Morsø 1412
En virkelig klassiker som i generasjoner har representert det 
som har vært hjertet i mange hjem. Denne stråleovnen er 
utstyrt med glassdør, slik at du kan se inn til flammene. For-
brenningsteknologien i disse klassiske ovnene har blitt videre-
utviklet og forbedret slik at skadelige partikler og overskudds-
gasser forbrennes. Denne sjarmerende vedovnen oppfyller 
selv de strengeste miljøkrav. Men alt har ikke endret seg, på 
tross av den nye teknologien er de flotte detaljene på plass, og 
du finner fortsatt Morsø’s karakteriske ekorn på sidene.
 
Varmer opp: 75 m2 Vekt: 75,5 kg
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Morsø 2B Standard
Denne stråleovnen er en relansering av den klassiske stø-
pejernsovnen som ble kaldt «Skogsovnen» fra 1930-tallet. 
Den kjennetegnes med sin avlange form, romslige forbren-
ningskammer og vakre dekorasjoner. Den er oppgradert 
med en glassdør som sprer det magiske og lune lyset fra 
flammene ut i rommet. Den tekniske siden av «skogsov-
nen» er selvsagt oppdatert med den nyeste forbrennings-
teknologien, akkurat som i de øvrige Morsø-ovner.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 63 kg No. 64209821
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Morsø 4143
En ovn med fine proporsjoner og stor glassdør som med 
sin speilreflekseffekt gir ovnen et helt spesielt uttrykk. 
Ovnen leveres også med lukket frontdeksel til vedmaga-
sinet som tilvalg hvis man ønsket et mer lukket designut-
trykk.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 124 kg

Morsø 3116
Denne ovnen har gjennomgått en designmessig an-
siktsløftning og fått et mer stramt uttrykk og betydelig 
mer glass for innsyn til de vakre flammene. 
Morsø 3116 er laget utelukkende av støpejern, og utstyrt 
med sideplater med fine nesten nålstripete ribber. Ovnen 
fremstår med sitt nye uttrykk som elegant og tidløs.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 95 kg

Morsø 3142
Etter en grundig teknisk oppgradering og et designløft, står 
Morsø 3142 frem med et moderne, elegant utseende og følger 
alle de nyeste forbrenningsprinsippene. Med Morsø 3142 vide-
refører vi alle de beste egenskapene. 

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 113 kg

Morsø 3440
Morsø har designet ovnen sammen med det velkjente engel-
ske designfirmaet Queensbury Hunt Levien, og beholdt de 
klassiske Morsø-linjene og det stilige utseendet, samtidig som 
vi integrerte et avansert forbrenningssystem. Den brede dø-
ren med store ovnsvinduer gir et flott innsyn til flammene, 
og bidrar til å gi hjemmet både stemning og varme. 

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 116 kg

No. 65414321

No. 64312021

No. 64314921

No. 64343521

35828
1

70
6

452 172
366

56
9

98

85

107,5

98

Zone: Rev.: Description Date Sign.:

Revisions

Title:

Drawing no.:

1:6

Målskitse 2840
Dimension drawing 2840

Morsø 2800

RSV 02.05.2018

A3

Dimension drawing

 

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
28

-0
6-

20
18

2800-64 a

Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight kg:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Morsø 2840
Den lille ovnen er en modernisering av den klassiske, 
danske ovnen «egern» og er redesignet ned til minste 
detalj. Den trekantede, ytre formen passer perfekt 
i hjørnet av rommet, og rillene på siden er en klar 
referanse til de gamle, klassiske ovnene. Det fine og 
funksjonelle håndtaket gir enkelt tilgang til brennkam-
meret.

Varmer opp: 75 m2 Vekt: 100,5 kg
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Morsø 2848
Årets nyhet tilhører 2800 serien og er en nytolkning av 
den gamle klassiske ekorn ovnen, i et nyskapende og 
moderne design. Støpejernsovnens vakre og karakteris-
tiske trekantede ytre form med ribber på siden, som  en 
klar referanse til de gamle klassiske ovnene, smelter helt 
naturlig sammen med en elegante pidestall, som i et helt 
nytt og moderne formspråk løfter Morsø 2848 slik at den 
vises nett og «svevende» i rommet.

Varmer opp: 75 m2 Vekt: 105,5 kg

578007

No. 64284821
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Morsø 6141
6141 er en liten konveksjon ovn med imponerende kapa-
sitet, som er perfekt egnet som en primær varmekilde i 
mindre boliger eller i tillegg til andre energikilder. 
Innvendig er denne ovnen, som de andre ovnene i 
6100-serien, utstyrt med en moderne forbrenningstek-
nikk som sikrer optimal utnyttelse av veden, og samtidig 
gir en ren samvittighet i forhold til miljøet.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 144 kg
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Side 1of 1

Morsø 6143
En velskapt vedovn med flotte former. Den vil pryde stuen 
på en stilfull måte med sin elegante ovale utforming. Med 
det stramme og tidløse formspråket, det komplette desig-
net med stor glassdør, skjulte hengsler og enkle linjer, blir 
Morsø 6143 et dekorativt midtpunkt.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 104,5 kg
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Morsø 6148
En elegant og velskapt ovn på pidestall, med flotte former, 
imponerende sjel og kapasitet. Designet på denne ovnen 
er både moderne, minimalistisk og tidløst og den store 
glassdøren gir deg fullt innsyn til de dansende flammene.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 114,5 kg

578007

No. 64610221

Morsø 6140
En elegant og tidløs ovn med imponerende sjel og kapasitet. 
Ovnen er i støpejern, som med hensikt deler en streng og ren 
utforming. Morsø 6140 pryder stuen på en diskret og stilfull 
måte med den karakteristiske ovale utformingen.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 123,5 kg

578007

No. 64610121

Morsø 5660M

Et modulsystem som er bygd opp rundt den velkjente innsat-
sovnen Morsø 5660. Rent design, enkel betjening og uante 
muligheter med hensyn til møblering. Ovnen kan enten henges 
på veggen eller plasseres på en sokkel på gulvet. Forbrennings-
messig oppfyller Morsø 5660M de strengeste miljøkrav.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 109 kg

Ovn inkl. ramme 
No. 64567021
Base modul 
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b      Sokkel forhøjet fra 120mm til 150mm.                                 KDU           31.03.06

c      Tilpasse grafikers ønsker.                                                      KDU           16.05.06
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Morsø 6643
Den karakteristiske ellipseformen fra 6600 serien, har i 
denne utgaven et praktisk vedmagasin under ovnen, for 
enkel tilgang til veden. Den diskret dobbeltdøren med 
store glass gir et spektakulært 180° innsyn til flammene.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 144 kg

578007

No. 64660022
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Morsø 6840
Som den minste frittstående modellen i 6800-serien, forener ov-
nen det moderne med det klassiske. 
Den elegant avrundede toppen understreker den organiske for-
men, og det vakre rustikke støpejernet passer til, og forskjønner 
ethvert hjem. Dypt i ”hjertet” av ovnen, sees det velkjente ekornet. 
Ovnen har et elegant grep som forblir kjølig under fyring og en 
dør med automatisk selvlukking.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 104,5 kg

578007

No. 64680921
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Morsø 6843
Den lille konveksjonsovnen passer perfekt til rom 
med mindre varmebehov. Ovnen har en solid dør med 
automatisk selvlukking, og et elegant grep som forblir 
kjølig under fyring. Ovnen består av solid støpejern 
og kommer med synlig vedmagasin, som i tillegg til en 
praktisk lagringsfunksjon, gir et fint rustikt uttrykk.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 114,5 kg

578007

No. 64680021
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Morsø 6848
Elegant og tidløs vedovn med flotte former og god kapasi-
tet. Sokkelen gir ovnen et frittstående og lett uttrykk. 
Kombinasjonen av rå støpejern og myke avrundinger, 
resulterer i en vedovn som skiller seg ut ifra mengden og 
matcher det moderne, lette og stil-bevisste interiørde-
sign.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 117 kg

578007

No. 64680121

Morsø 6612
Dette er en ovn som virkelig skiller seg ut ifra mengden 
med sitt særegne formspråk og vakre treben. Den ovale 
formen på ovnen innrammes av en diskret dobbeltdør 
med store glass og gir dermed et spektakulært 180° 
innsyn til flammene.

Varmer opp: 90 m2 Vekt: 123,5 kg
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15.11.2016RSVÆndret til 7343 med støbt front.b

Morsø 7343
Ovnen har et enkelt, moderne utseende, og det spekta-
kulært flammebildet matcher det minimalistiske uttrykket 
med rene linjer. Ovnen har åpen sokkel, slik at du har enkel 
tilgang og fritt innsyn til den lille rustikke vedstabelen.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 113 kg

578007

Morsø 7340
7300-serien er meget fleksibel og gir stor designfrihet. 
Med flere valgmuligheter er det enkelt å tilpasse ovnen 
til rommets stil, og det elegante stål-håndtaket passer 
perfekt sammen med ovnenes sorte utseende.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 108,5 kg

578007

89
6

440

25
0

241,5

35
9

R220

98

384

98

169,5

71
9

31
4

164

RevisionsRev. Sign.:

Title:

Drawing no.:

1:5

Målskitse 7340
Dimension drawing 7340

Morsø 7400

LAH 14-10-2015

A2

Dimension drawing

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
21

-1
1-

20
16

C:\Working\7400 Fuelchamber with casted front.SLDASM 7400-119 b
 Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight kg.:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Date:
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Dimension drawing 7349
Målskitse 7349

Dimension drawing

b Ændret til 7349  med støbt front. RSV 18.11.2016

Morsø 7349
En ovn som «stiger» elegant på den runde piedestallen. 
Det spektakulære flammebildet gir et karakteristisk preg 
på omgivelsene og piedestallen gir ovnen et lett og flyten-
de uttrykk.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 116 kg

578007

No. 54730121
Sokkel no. 54747121

Dør no. 54748921

Morsø sokkel-dør til 7343

Med sokkel-døren til Morsø 7343, er det nå mulig å endre ut-
trykket til ovnen og samtidig skjule rommet i sokkelen. Den 
elegant buede døren er tilpasset formen på sokkelen, og gir 
mulighet for ”usynlig” lagring av diverse tilbehør. Døren kan 
lett monteres og er tilgjengelig som tilvalg.
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Morsø 7393
Elegant ovn med ekstra høy sokkel, som gir ovnen et eks-
klusivt utseende. Det praktiske vedmagasinet gir  fritt inn-
syn til den rustikke vedstabelen og skaper god stemning.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 116,5 kg
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Morsø 7440
Med sin beskjedne størrelse, er ovnen lett å plassere i 
mindre rom, og er derfor ideell for hytta. Til tross for sin 
størrelse, har ovnen et stort glassareal, slik at innsynet til 
bålet enkelt kan nytes fra alle kanter.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 108,5 kg

578007

No. 54740121
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Morsø 7443
Ovnen hvor vedmagasinet fungerer som en praktisk og 
vakker base. Veden oppbevares under ovnen og utgjør 
et flott samspill med det matt- sorte støpejernet. Slik får 
du en ekstra dimensjon til ovnen, og de store glassene 
foran og på sidene sørger for at du kan nyte de dansende 
flammene til fulle.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 113,5 kg
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Dimension drawing 7449
Målskitse 7449

Dimension drawing

b Ændret til 7449  med støbt front. RSV 18.11.2016

Morsø 7449
Denne ovnen stiger opp i rommet via en fin og ekstra høy 
pidestall på 470 mm. De store glassflatene gjør at du kan 
nyte flammene 180°  rundt.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 116,5 kg
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Målskitse 7493
Dimension drawing 7493

Morsø 7400
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b Ændret til 7493 med støbt front. RSV 16.11.2016

Morsø 7493
Fin og praktisk ovn som vil pryde ethvert hjem. Den 
470mm høye sokkelen med vedmagasin har god plass til 
veden og et rustikt utseende. Ovnens store glassoverflate 
gir et flott innsyn til de dansende flammene. Primær og 
sekundær lufttilførselen styres med en hendel, noe som 
gjør ovnen både enkel og logisk å bruke.

Varmer opp: 105 m2 Vekt: 116,5 kg

578007
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Morsø sokkel-dør til 7443
Med sokkel-døren til Morsø 7443, er det nå mulig å endre 
uttrykket til ovnen og samtidig skjule rommet i sokkelen. 
Den elegant buede døren er tilpasset formen på sokkelen, 
og gir mulighet for ”usynlig” lagring av diverse tilbehør. 
Døren kan lett monteres og er tilgjengelig som tilvalg. Dør no. 54748921

Morsø 7440 - Morsø 7493



Morsø 7843
Ovnen har et enkelt og stramt design, med en lav sokkel og 
vedmagasin. Med vedmagasinet holder du veden tørr, mens 
den varme gløden fra veden bidrar vakkert til ovnens design. 
Den lekne lette betjeningen og den selvlukkende døren gjør 
ovnen til en glede å bruke

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 154,5 kg
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Morsø 7848
Pidestallen «løfter» forbrenningskammeret og gir ovnen 
en elegant letthet. Med godt innsyn til flammene, blir ov-
nen rommets samlingspunkt, som sprer varme og hygge. 
Den enkle betjeningen, og det selvelukkende dørsystemet, 
gir en komfort du kan glede deg over i årevis.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 151,5 kg
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No. 54794621
Sokkel no. 54793421

Morsø sokkel-dør til 7843
Med sokkel-døren til Morsø 7843, er det nå mulig å endre ut-
trykket til ovnen og samtidig skjule rommet i sokkelen. Den 
elegant buede døren er tilpasset formen på sokkelen, og gir 
mulighet for ”usynlig” lagring av diverse tilbehør. Døren kan 
lett monteres og er tilgjengelig som tilvalg.
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No. 54794621  
Sokkel no. 54795521 

Dør no. 54798421
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Morsø 7893
Dette er den høyeste ovnen i 7800-serien. Den 60 cm 
høye basen fremstår som elegant og nesten svevende tak-
ket være den lille diskrete og smale sokkelen. Basen under 
det vakre brennkammeret inneholder praktisk lagrings-
plass for ved, og veden fungerer som dekorasjon i vakkert 
samspill med det solide støpejernet i ovnen.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 162 kg
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No. 54794621
Sokkel no. 54792521

Morsø 7840
En ovn med lav glatt sokkel, og stort forbrenningskammer. 
Den store glassdøren gir en flott mulighet til å se flam-
mene, og det stramme, moderne designet passer inn i de 
fleste hjem. Ovnens sider i støpejern gir stor frihet til å 
plassere ovnen, fordi den krever mindre avstand til brenn-
bart materiale.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 147,5 kg
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Morsø 7840 - Morsø 7893



Morsø 7943
Seriens variant med vedmagasin, som stilfullt løfter 
brennkammerets spektakulære glasspartier opp i høyden, 
slik at flammebildet kan nytes hvor som helst i rommet.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 158,5 kg

578007

Morsø 7948
 En vakker ovn med et imponerende glass-parti som gjør 
flammene synlige fra alle tre sider. Den isolerende bakstein 
med sine myke horisontale ribber gir ovnen et unikt og 
harmonisk uttrykk.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 155,5 kg
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Sokkel no. 54793421
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Morsø sokkel-dør til 7943
Med sokkel-døren til Morsø 7943, er det nå mulig å endre 
uttrykket til ovnen og samtidig skjule rommet i sokkelen. 
Den elegant buede døren er tilpasset formen på sokkelen, 
og gir mulighet for ”usynlig” lagring av diverse tilbehør. Dø-
ren kan lett monteres og er tilgjengelig som tilvalg.

No. 54794821  
Sokkel no. 54795521 

Dør no. 54798421

Morsø 7440 - Morsø 7493

Morsø 7940
Som seriens minste ovn, gjør den lille sokkelen ovnen 
egnet for både mindre rom og hytter, til tross for sin store 
kapasitet. Samtidig gjør det enkle designet det lett å 
innlemme ovnen i ulike stiler.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 151,5 kg
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Sokkel no. 54791721
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Morsø 7993
Ovnen kjennetegnes av det runde brennkammeret, med 
et imponerende glassparti. Det høye romslige vedmaga-
sinet trekker vedstabelen inn i stua og får vedens rustikke 
uttrykk til å tre markant frem.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 166 kg
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Morsø 8140 - Morsø 8843

Morsø 8710
Morsø 8710 er en videre utvikling av den velkjente Morsø 
8100-serien. Morsø 8710 er en stråle ovn, laget uteluk-
kende av støpejern. Ren og enkel i sitt design, og lett å 
betjene med bare én hendel for å kontrollere forbrennin-
gen. Med moderne forbrenningsteknikk oppfyller den de 
strengeste miljøkrav.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 169 kg

Morsø 8840
En funksjonell og svært effektiv ovn, som med sin ekstra 
høye topplate i solid støpejern, gir ovnen et eksklusivt 
utseende. Dørens praktiske lukkesystem med automatisk 
selvlukking er enda en praktisk videreutvikling fra Morsø.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 169 kg
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Dim. drawing - 8840
Morsø 8800

RSV 10.08.2017

A2

Dimension drawing

165,51

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
10

-0
8-

20
17

C:\Working\8100 Samling.SLDASM 8100-425 a

Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight kg.:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

No. 64871021

No. 64880821

530

10
45

39
5

294

450
209

85
1

25
0

98
40
6

98
77

R800R70

R350

R1
00

R5
11

Målskitse 8843
09.06.2015

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
14

-0
8-

20
19

Sign.:

Title:

Drawing no.:

 

1:5

 
 
Morsø 8800

RSV  

 

A2

Dimension Sketch

 

 

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
14

-0
8-

20
19

 

C:\Working\8100 Samling.SLDASM

Itemno.:

Material:

Weight kg.:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Date:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

 
8100-382 b

Morsø 8843
Morsø 8843 er en av de kraftigste Morsø-ovnene. Høy og ele-
gant i solid støpejern - en trofast hyggespreder som vil gi varme 
og hygge igjen og igjen. Den åpne sokkelen på ovnen gir god 
plass til oppbevaring av ved, som på samme tid vises i en vak-
ker og dekorativ interaksjon med det solide støpejernet. Dørens 
praktiske lukkesystem med automatisk selvlukking er enda en 
praktisk videreutvikling fra Morsø.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 183 kg No. 64880121
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8100-382 b

Morsø sokkel-dør 8843
Med sokkel-døren til Morsø 8843, er det nå mulig å endre 
uttrykket til ovnen og samtidig skjule rommet i sokkelen. 
Den elegant buede døren er tilpasset formen på sokkelen, 
og gir mulighet for ”usynlig” lagring av diverse tilbehør. 
Døren kan lett monteres og er tilgjengelig som tilvalg.
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c     Tilføjet mål til topafgang.                                                   KDU           30.09.05

d     Målskitse tilpasset grafikers ønsker.                                   KDU           16.05.06

e     Målskitse tilføjet mål for friskluft.                                         RSV          14.08.2013

f     Ændret mål fra Ø127 til Ø98 for friskluft.                              RSV          06.03.2015

g     Tilføjet mål til friskluft nedenud.                                           RSV           30.11.2015
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8100-268 c

RSV 02.12.2015

Morsø 8140
Fornuft og følelser kan støpes i jern. Med Morsø 8140 har 
estetikk og funksjon blitt to sider av samme sak – den enkle 
utformingen gjør at ovnen er både vakker og intuitiv å bruke. 
Med topp prioritet på effektivitet, og det nordiske miljømerket 
Svanen. 

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 130 kg No. 64810121

Morsø 8143
En funksjonell ovn med vedmagasin under brennkamme-
ret. Designet gir ovnen et slankt utseende, og vedmaga-
sinet gjør veden lett tilgjengelig. Ovnen samler form og 
funksjon i et design, noe som gjør ovnen enkel og logisk 
å betjene.  Håndtaket i rustfritt stål er avtagbart - en 
praktisk detalj som alltid sikrer et kaldt håndtak når ovnen 
må åpnes. Ovnens luftinntak, og dermed forbrenning og 
varme, styres fra et enkelt og diskret håndtak.

Varmer opp: 75 m2 Vekt: 75,5 kg

578007

No. 64814221
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Morsø S120
Gjennomgående peisinnsats med glass på begge sider, hvor 
flammene, ilden og varmen kan nytes fra to separate rom 
samtidig. Det brede formatet på ovnen passer perfekt til et 
stilrent interiør, og det dekorative flammebildet i veggen leder 
tankene til et fint maleri eller en moderne flatskjerm-TV.

Varmer opp: 150 m2 Vekt: 130 kg
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b     Fjernet indsatsbreddemål og min. dybdemål                  RSV           10.06.2008

c     Ændret mål: Min. 531 til 535                                                RSV           06.01.2009

d     Tilføjet mål for ben placering                                             RSV           2011.09.14

Morsø 5660
En avansert peisinnsats, som til fulle lever opp til håndverk-
stradisjonene våre. Utformingen er streng, moderne og stilfull, 
mens støpejernets rå og levende struktur gir innsatsen et snev 
av rustikk. Vår innovative innsats har et avansert forbren-
ningssystem som forsynes med tertiærluft, som gjør at ovnen 
oppfyller de strengeste moderne kravene til miljøbevisst opp-
varming. 

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 123,5 kg
No. 64566221

892

56
4

34
4

666

866

45
1

10
053

9
53
3

451
28545°

10
5

99

36
4

13
8

RevisionsRev. Sign.:

Title:

Drawing no.:

1:5

Målskitse

Morsø S80-90

RSV 03.06.2010

A2

Dimension Sketch

 

 

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
26

-0
2-

20
15

U:\udv\Tegninger\Pladejernsovne 2010\S80-90\S80-90.SLDASM S-80-01 b

Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight kg.:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Date:

Side 1 of 2

b     Diverse mål ændret.                                                            RSV          2011.03.28

Morsø S80-90
Stor innsatspeis, som med sin firkantet form i sort glass og 
sin størrelse, effektivt sprer varme og hygge i boligen. Den 
sot-frie glassdøren gir et uforstyrret innsyn til flammene, og 
den siste utviklingen innen forbrenningsteknologi tilfører luft 
til forbrenningskammeret, slik at alle gasser forbrennes.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 120 kg No. 65800121
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Morsø S81-91
Liten høy-effektiv peisinnsats, spesielt designet med tanke 
på mindre rom. Denne stilige peisinnsatsen kjennetegnes av 
et moderne uttrykk, og den omkringliggende rammen er til-
gjengelig i mørk antrasitt, grått eller børstet stål. Tilgjengelig 
med 3-sidig eller 4-sidig ramme.

Varmer opp: 75 m2 Vekt: 60 kg

Indsats: No. 58810000
Røykstuss: No. 54816521

3-sidig: No. 58810200
4-sidig: No. 48810100
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Morsø 8893
Modellen med vedmagasinet er en funksjonell og effektiv 
vedovn med god plass til oppbevaring av ved. Fargespillet i 
basen med den dekorative veden gir en vakker kontrast til 
det mørke støpejernet.

Varmer opp: 120 m2 Vekt: 187 kg No. 64881221

Sidehængt: 
No. 65753921

Hæve/sænke:
No. 65754021



Morsø Røykgastermometer No. 62901200 

Morsø Complete peissett No. 62917121

Morsø Loop peissett No. 62917021

Morsø aske- og opbevaringskurv No. 62905700 Morsø montering og vedlikehold

Morsø Curva peissett No. 62916521   Curva ildraker No. 62916421

Morsø vedbærer No. 62916421



Morsø Fuktmåler No. 62929900

Morsø peishanske H No. 62900700 / V No. 62900800Morsø Ellipse peissett No. 62917421

Morsø vedboks No. 62920521

Morsø kjeler 2,0 L No. 61853479 / 4,5 L No. 61853079

Morsø Feifebrett og kost No. 62917221

Morsø rund vedkurv
No. 62900421 - Mål: 32x40 cm / No. 62920421 - Mål: 34x45cm

Morsø Classic peisverktøy
No. 62900221

Morsø Trivet              No. 61753201  No. 61753301



Morsø barnegitter No. 62906821     Morsø Curva vedkurv No. 62916300   

Morsø gulvplater   

Glasskiva, 6 mm

Stålplate, 2 mm
SVART STÅLPLATE, 2 MM 

Rektangel, 80 x 100 cm  62901321

Kvadrat, 100 x 100 cm  62901421

Halvsirkel, 100 x 120 cm  62901521

Dråpe formet, 110 x 130 cm  62901621

Buet forkant, 85 x 100 cm  62911721

Sirkel med rett bakkant, 90x100 cm  62917821

FRONTPLATE I GLASS - 6 M

Halvsirkel med utskjæring, 97 x 75 cm - 7800/7900 62919900
- passer ikke 7848/7948

Halvsirkel med utskjæring,  89 x 72 cm - 7300/7400  62929400
- passer ikke 7348/7448

Halvsirkel med utskjæring,  92 x 69 cm - 6100/6800  62928600
- passer ikke 6140, 6148

Halvsirkel med utskjæring, , 97 x 75 cm - 7848-7948  62928700

Halvsirkel med utskjæring, , 89 x 72 cm - 7349-7449  62928800

Glassplate med hul, 110 x 103 cm - 6643 - sort glas  62929000

Glassplate med hul, 110 x 103 cm - 6643 - klart glas  62928400

Silikon list till glassplate  79601700

GLASSPLATE - 6 MM. M/U LOGO

Kvadrat, 100 x 100 cm  62928100 

Halvsirkel 100 x 120 cm  62928200

Dråpe formet, 110 x 130 cm  62928300

Rektangel, 80 x 100 cm*  62929100*

Buet forkant, 85 x 110 cm*  62929200*

Sirkel med rett bakkant, 90 x 100 cm*  62929300*

*uten logo

Morsø Conform peissett  No. 62906121     
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Morsø Conform peissett  No. 62906121     



I 1853 forlot den unge N. A. Christensen ar-
beidet som bokholder for å begynne på et 
eventyr om et jernstøperi – et eventyr som 
startet i en fabrikkbygning i Nykøbing Mors. 
Til tross for hard konkurranse fra støperier i 
de store byene, skulle den den gang lille grup-
pen med smeder, dreiere og snekkere skape 
et ikon som kom til å strekke seg langt fra den 
nordjyske byen det ble skapt i. Et ikon, skapt 
gjennom innovasjon, bygget på design, kvali-
tet og godt håndverk, og som derfor alltid vil 
stå trygt og godt både i danske hjem og ute i 
verden. Et ikon vi alle kjenner som Morsø.
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